CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

Số: 110/GM-CĐBTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày  07   tháng  10  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:  .........................................................................................................

Được sự đồng ý của Đảng ủy, Lãnh đạo Bộ về việc tổ chức hoạt động kỷ

niệm ngày thành lập Hội liên hiệp Phụ nữ Việt Nam 20/10 và để động viên công

chức, viên chức, người lao động nữ công tác tại Bộ Tư pháp, Công đoàn Bộ Tư

pháp tổ chức chương trình tham quan, tìm hiểu, giáo dục truyền thống tại Công viên

di sản các nhà khoa học Việt Nam tại tỉnh Hòa Bình.

 Thời gian: 01 ngày vào Thứ Bảy, ngày 22/10/2022.

Địa điểm: Công viên di sản các nhà khoa học Việt Nam.

Các đại biểu tập trung tại trụ sở Bộ đi xe chung của Ban Tổ chức, xuất phát

vào lúc 6h00 ngày 22/10/2022 (thứ Bảy).

Thành phần mời: Lãnh đạo Bộ, Đảng ủy Bộ, Công đoàn Viên chức Việt

Nam; Lãnh đạo Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ ngành Tư pháp; Ban Chấp hành Công

đoàn Bộ; đại diện các Ban Công đoàn Bộ; Ban nữ công Công đoàn Bộ; Chủ tịch

công đoàn cơ sở, Tổ trưởng công đoàn các đơn vị thuộc Bộ; Thủ trưởng các đơn vị

thuộc Bộ; Chủ tịch Công đoàn cở sở, Tổ trưởng Tổ công đoàn các đơn vị thuộc Bộ;

Phó Thủ trưởng nữ tại các đơn vị thuộc Bộ; đại diện Đoàn thanh niên Bộ, Hội Cựu

chiến binh cơ quan Bộ; đại diện Sở Tư pháp, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hòa

Bình; Công đoàn sở Tư pháp Hà Nội; đại diện công đoàn các đơn vị thuộc Bộ (mỗi

đơn vị thuộc Bộ 02 đại biểu, riêng tổ công đoàn các Vụ 03 đại biểu); phóng viên

Báo Pháp luật Việt Nam, Cổng thông tin điện tử của Bộ.

Để công tác tổ chức chuẩn bị hậu cầu được chu đáo, đề nghị đơn vị và quý

đại biểu đăng ký thông tin xác nhận việc tham dự hoạt động nêu trên với Ban nữ

công Công đoàn Bộ Tư pháp qua đồng chí Cao Lê Thanh Hương, điện thoại:

0983070392/0462739390, email: huongclt@moj.gov.vn trước ngày 15/10/2022.

Ban Thường vụ Công đoàn Bộ Tư pháp trân trọng kính mời và rất mong

nhận được sự tham gia của quý đại biểu và công đoàn các đơn vị./.

Nơi nhận:
-  Như kg;

- Đảng ủy Bộ (để báo cáo);

- Lưu: CĐB, Ban NC (thuyttd)..

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Khương Thị Thanh Huyền

		2022-10-07T12:49:36-0700
	Việt Nam
	Khương Thị Thanh Huyền<huyenkttt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!